POLIZA DE DIARIO

[ FECHA | 07/09/2021 ]| POLIZANUM. | 4
0331460704 OTROS INGRESO

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020028 CTA.NO. 033146070-4 1,000.00 0.00 1,000.00
11k 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 1,000.00 1,000.00 0.00

LUIS
SUMAS IGUALES 1,000.00 1,000.00
Concepto :

*OTROS INGRESOS* PAGO DE VIATICOS A MATEHUALA, S.L.P. EL 07/09/21, PARA TRASLADO DEL
SECRETARIO DE CULTURA, QUIEN ASISTIRA A REUNION CON EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE
MATEHUALA, PARA POSIBLE COLABORACION CON LA APERTURA DEL ESPACIO ESCULTORICO DEL

DESIERTO.
HECHO POR REVISADO AUTORIZADO
?G éJSC ARM




Jo-o0f

Jd% BANORTE
(. {  Cerrar
- BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe R R e
07/09/2021 14:40
Cuenta/ CLABE Ordenante 0331460704
Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Ordenante GES850101L4A
Moneda MXP
ID Tercero 624
Nombre del Beneficiario JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
Cuenta/ CLABE Beneficiario 0181526618
Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Beneficiario ROLJ741205P1A
Importe a Transferir $1,000.00
IVA $0.00
Fecha Aplicacion 07/09/2021
Numero de Referencia 0040921

Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién
Comision

IVA Comisién

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacioén 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcién 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

OI VIAJE MATEHUALA 7 SEPT TRASL SRIO REUNION UNIV
477

OK. OPERACION EFECTUADA

$0.00

$0.00

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ

07/09/2021 02:32:41 p. m.

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ

07/09/2021 02:40:30 p. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucion, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



Gobierno del Estado 2015-2021

Oficio No. SC/DA-C/063/2021

San Luis Potosi, S. L. P. a 06 de septiembre de 2021

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona para asistir al municipio de Matehuala, San Luis
Potosi, el dia 07 de septiembre del presente afio, para trasladar al Secretario de
Cultura, Armando Herrera Silva, quien asistirda a reunion con el Rector de la
Universidad de Matehuala, para posible colaboracion con la apertura del Espacio

escultorico del Desierto.

E| traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, color
blanco, modelo 2018 con numero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi.

Los gastos derivados de la comision, se aplicaran al Programa OTROS INGRESOS.

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

DRIGUEZ MUNOZ,
OR ADMINISTRATIVO

2021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19"

c. ¢. p. Archivo/Minutario.

ARM/krn



POLIZA DE DIARIO

[_FECHA ][ 10/09/2021 ] POLIZA NUM. | 48 W
0331460704 OTROS INGRESO
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020028 CTA.NO. 033146070-4 989.62 0.00 989.62
585 0043751 VIATICOS EN EL PAIS 220.00 220.00 0.00
535 0043752 GASTOS DE TRASLADO EN 1,769.62 1,769.62 0.00
COMISONES OFICIALES
145 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 1,000.00 0.00 1,000.00
LUIS
SUMAS IGUALES 1,989.62 1,989.62
Concepto :

*OTROS INGRESOS* PAGO DE REEMBOLSO DE VIATICOS A MATEHUALA, S.L.P. EL 07/09/21, PARA
TRASLADO DEL SECRETARIO DE CULTURA, QUIEN ASISTIRA A REUNION CON EL RECTOR DE LA

UNIVERSIDAD DE MATEHUALA, S.L.P.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

Ci

SJéC

ARM




Y7/
ap BANORTE

Transferenci BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
erencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe e tuiiosrninsy

10/09/2021 22:30

Cuenta/ CLABE Ordenante 0331460704

Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Ordenante GES850101L4A

Moneda MXP

ID Tercero 624

Nombre del Beneficiario JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
Cuenta/ CLABE Beneficiario 0181526618

Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Beneficiario ROLJ741205P1A

Importe a Transferir $989.62

IVA $0.00

Fecha Aplicacién 10/09/2021

Numero de Referencia 0150921

Proposito de la Transferencia OI SALDO A FAVOR VIAJE MATEHUALA 7 SEPT
Clave de Rastreo 479 '
Confirmacion OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $0.00

IVA Comision $0.00

Capturd ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
Fecha Captura 10/09/2021 10:24:59 p. m.
Ejecuto ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
Fecha de Ejecucion 10/09/2021 10:29:10 p. m.
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autoriz6 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion Individual
Nombre del Archivo

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podrd acudir a la Unidad Espemallzada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través ‘de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



GOBIERNO DEL

ERNODEEESTAD oy Whods )
DE SAN LUIS POTOSI —'/s_,,u b\ ¢
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GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA CLAVE PRESUPUESTAL

NACIONAL: OTROS INGRESOS
DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 6, COL . CENTRO, SAN LUIS POTOSI, S.L.P. EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
NUMERO DE EMPLEADO 14905

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO

LUGAR DE COMISION MATEHUALA, S.L.P.

FECHA DE COMISION 07 DE SEPTIEMBRE DE 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION  |EscuiT6RICO DEL DESIERTO.

COMISION PARA TRASLADAR AL SECRETARIO DE CULTURA, ARMANDO HERRERA SILVA, QUIEN ASISTIRA A REUNION CON
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MATEHUALA, PARA POSIBLE COLABORACION CON LA APERTURA DEL ESPACIO

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

RECIBI LA CANTIDADDE $ 1,989.62 (Un mil novecientos ochentay nueve pesos 62/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 1 DIAS DE (TRANSPORTE Y ALIMENTACION)

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 1 $ 220.00 $ 220.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,000.00 $ .
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ .
TOTAL DE VIATICOS $ 220.00 | § - s 220.00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
[ PROGRAMA OTROS INGRESOS
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,769.62 $ 1,769.62
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 1,769.62
GRAN TOTAL| s 1,989.62
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: X 3. AUTOBUS: 5. MARITIMO

SENTRA NISSAN 2018 BLANCO VAB-470A

2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA 4. AVION 6. FERROVIARIO

AUTORIZA RECIBI

N
o Js Sl
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ JUA?}‘LUl ROBLEDO’L ('

DIRECTOR ADMINISTRATIVO COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.




Gobierno del Estado 2015-2021

Oficio No. SC/DA-C/063/2021

San Luis Potosi, S. L. P. a 06 de septiembre de 2021

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona para asistir al municipio de Matehuala, San Luis
Potosi, el dia 07 de septiembre del presente ano, para trasladar al Secretario de
Cultura, Armando Herrera Silva, quien asistird a reuniéon con el Rector de la
Universidad de Matehuala, para posible colaboracion con la apertura del Espacio

escultérico del Desierto.

E| traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, color
blanco, modelo 2018 con nimero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi.
Los gastos derivados de la comision, se aplicaran al Programa OTROS INGRESOS.

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

ALEJANDRE RODRIGUEZ MUNOZ,
DIREETOR ADMINISTRATIVO

2021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19"

c. c. p. Archivo/Minutario.
ARM/krn




Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RANCOSERt L BEL NORTE S

RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
NUmero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién

Comision

IVA Comisién

Capturé

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcioén 1:

Fecha AutExcepcioén 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

07/09/2021 14:40
0331460704
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A
MXP
624
JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROL1741205P1A
$1,000.00
$0.00
07/09/2021
0040921
Ol VIAJE MATEHUALA 7 SEPT TRASL SRIO REUNION UNIV
477
OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00
$0.00
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
07/09/2021 02:32:41 p. m.
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
07/09/2021 02:40:30 p. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dfas naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783




Gobierno del Estado 2015-2021

Oficio No. SC/DA-C/0064/2021

San Luis Potosi, S. L. P. a 06 de septiembre de 2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar a usted, tramitar viaticos a nombre de
Juan Luis Robledo Lépez, Jefe de Grupo, por concepto de alimentacion y combustible
para asistir al municipio de Matehuala, S.L.P., el dia 07 de septiembre del presente
afno, para trasladar al Secretario de Cultura, Armando Herrera Silva, para posible
colaboracién con la apertura del Espacio escultorico del Desierto.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, color
blanco, modelo 2018 con numero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi.

Los gastos derivados de la comision, se aplicaran al Programa OTROS INGRESOS.

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE
ARMANDO HERRERA SILVA,
SECRETARIO DE CULTURA

2021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19"

C. C. P. Archivo/Minutario.



Gobierno del Estado 2015-2021

INFORME DE COMISION

San Luis Potosi S.L.P., 10 de septiembre de 2021

ARMANDO HERRERA SILVA
SECRETARIO DE CULTURA
PRESENTE.-

Por este medio le informo que de acuerdo a la comisién conferida, realicé la visita al
municipio de Matehuala, S.L.P., el dia 07 de septiembre del afio en curso.

De acuerdo a la comisién, me traslade al municipio de Matehuala, S.L.P., el dia 07 de
septiembre del presente afo, para trasladar al Secretario de Cultura, Armando Herrera
Silva, quien asistira a reunién con el Rector de la Universidad de Matehuala, para
posible colaboracion con la apertura del Espacio escultérico del Desierto.

Para dicha comision, el traslado se realizé via terrestre en el vehiculo oficial marca
Nissan, modelo sentra, color blanco, modelo 2018, con nimero de placa VAB-470A. En
tal sentido las actividades se realizaron conforme a lo previsto.

ATENTAMENTE

J%muggﬁo%%éeﬁbo L péz,
JEFE DE GRUPO

2021, Ario de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19"



TORTAS LAS SEVILLANAS

CARRETERA CENTRAL 57 #KM. 612
Col. CENTRO C.P. 78700
MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

Tortas

RCIALIZADORA MEDELLIN DE MATEHUALA, S.A.C

Certificado SAT:
Certificado:
Fecha Timbrado:

FACTURA
H 1685

UVuID: 21ACA62D-FC07-4CO0A-9AAD-FCD7BABDB204

00001000000503938001
00001000000507604424
2021-09-07T11:17:00

: 5 Tel: 88-249-39 Lugar de Expedicion: 78700
m Se "I&ﬂﬂ R.F.C. CMM020323CS6
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
CLIENTE Fecha Emisién: 07/09/2021 11:16:57a. m.
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
R.F.C.: GES850101L4A
DIRECCION: MADERO No. 100
COLONIA: CENIRO AGENTE  NO ASIGNAR
CIUDAD: S.L.P.
ESTADO: Sil.P. C.P.: 7800
CANTIDAD UNI. MEDIDA DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
1.00 H87  PIEZA 90101503 MP.TORTA ESPECIAL 58.62 58.62
1.00 H87 PIEZA 90101503 MP.TORTA SEVILLANA 72.41 72.41
1.00 H87 PIEZA 50202306 PT. REFRESCO DE 600ML 18.97 18.97
1.00 H87 PIEZA 50202301 PT.AGUAS NATURALES 24.00 24.00
1.00 H87 PIEZA 50192301 PT.ARROZ C/LECHE 20.37 20.37
DOSCIENTOS VEINTE PESOS Y 00/ 100 M.N.
L.V.A. 24.00
Pagaré: Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE 8% I.E.P.S : 1.63
MATEHUALA, S.A. DE C.V la cantidad de: $220.00 ’
MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI, 07/09/2021 11:16:57a.m. TOTAL 220.00

FORMA DE PAGO 01 Efectivo

METODO DE PAGO PUE Pago en una sola exhibicion
NUM. DE CUENTA

USO DE CFDI: G03 Gastos en general

Sello Del Sat Q}AQQ L (&) Ij QQS& tb‘cb \

WELNGajiNN/t5hxsxK3YQi02qyanxUFuBA==

TmHNWZAGON7E 1btVeifrb+ilaugmX6bbyx61PDeMqukNOXYe20x650kWmZ/BJmDHQhGOMKIssalbY79JCETpTIg1 mFi0ism8IG9X5Y
KICiSOHSawjeQGPpuCTZ2jDigNnOhGJS20pyrnmaApgTDWCthrYijFBIchBOVFPxV1WaQM9R550uZ4ebiokO2dV/Epe7GTn60RTt7
YUoVeV2H4IFMfom5DZmLM7qoTjaSCFBYIJSrR4+xdwTIEpiWsBmH90ri+gtnDKIF EvVK47DNu8SDrAdWKqE/LQNwkaeRH4x3GXMBZF

Sello Digital Del CFDI

ZSKhzzYFit7ceQZ/gx0TepfelmWXucPUw==

dfZTOxLBHE4wujvOAnxhya sziyBoFQWxRFT34ixgHn7qudeAij3PPAFAwklmFGAeedIeOEIBSw26N7DzUcu KfHbg2/aEs/PDMnD8
m+zTzcrcEqbQVQ/hkzB6pqwpQ1rgO1 thiBW2kpUerWWWD/q8LsT39/fLBszvBnQll8M+HUanksxxbgchSgTWGxn9kaestNQaX
MJo1lH7BQD4hNIr7ngW/c128Wwwx50IN31X3T0AOL9x8WsOl4NWdMLDXuSlostHyWhqbqeYOsz2yT+5rGUTYVandzONiLCFyo

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

1. 1|21ACA62D-FCO7~400AFQAAD-FCD7BABDB204|2021—0$07T1 11 7.0ﬂldlZTBxLBHE4wuijAnxhyabzuinoFQWxRFTMixan7quwMéA}X.kSF‘FAFAwklmFGAeadIcOElBSw?cN?DzUcuK'Hb

DMnD8m+2TzcrcEqbQVQY Q1rgO1tMPIBW2kpUmQeWWWDIqBLsT39/LB2VzvEnQ/IBM+HL c3gTV QaXMJo1IH78QD4hNIr7x9GW/ciZ8VVvawx5oIN

51)‘3T0A0LBx8WsOI4NWdMLDXuQIouGJHYthbquOsz?yT+516UTY\InquzONiLCFonSKI\zzYFnI?wQZngDT pl PUw==]

3938001||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




9/9/21 8:45 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA ' g8sar

MBI AL DR

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor
CMMO020323CS6 COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
MATEHUALA, S.A. DE C.V. SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
21ACAB62D-FC07-4COA-9AAD-  2021-09-07T11:16:57 2021-09- SED1102088J7
FCD7BABDB204 07T11:17:00
otal del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$220.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



E02293 - NAVAS.A. DEC V.
RFC: NAV510717HUZ, Clave Pemex: 0000105367
HIDALGO SUR312
COL. CENTRO

MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI. CP: 78700
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Clierite Factura - Folio SAT

1461 - GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI TAIBAAEE-2RENG 4 RE3 92 ChRIBAEBARST /4

RFC: GES850 Factura: A-34174
- GES850101L4A Moneda: MXN Tipo Comprobante: I - INGRESO
Forma de Pago: 01 - EFECTIVO Fecha: 07/SEP/21 13:25:49
Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha SAT: 07/SEP/21 13:25:53
Uso CFDI: GO03 - GASTOS EN GENERAL Certificado Emisor: 00001000000503841680
Pag: 1 de 1 Certificado SAT: 00001000000505619865
Clave Folio Cantidad  Unidad Produclo
15101514 2603569 40.000 LTR - LITROS MAGNA - 32011
Precio Base Tasa $ IVA Importe
$18.803641 $734.09 0.16 $117.45 $752.15
Importe con Letra: phibTomh FLEELS
y IVA: $117.45
Importe con Letra: <<Ochocientos Sesenta Y Nueve Pesos 60/100M.N.> >
Sello Digital Emisor: Total: $869.60
eSLquSSKh4deii/ThEOEVOPquIZgI‘3k+728Pv+QBc1s/cPYYK6fchthyOSSQSYB+MQqu+gN6v4erWg

1kbf7oNaYHg1 1D/WJ+700YNOUH7M8hny+N20FzFT9TbkxHH/cRp640r2FfpedUo2PLrfO/IYmEVXSHx4nPquz
XHmeZthaKHY31Rs3KLrnaZaRaILngVC64JV7tI4oMniAX2woFyvaiKy558b3RlYHLR85]mubewaGKlePva
GdmchW/REgNPA4Dk4a +CVfnaMFTE7a3rHw7b6heho8k2awp+sdSBMNmMKumwCz8HGB68WSWHFKR45gNTMQ

:e:II: Digital SAT: Ql\ﬁo‘ﬂ Lu\s &bkdO \\

OWGsMI UHtIax/chFIme03YSLp307HY/4MbMIzw51Vag+AeszrbOKQbOPbDECjrxggq2MMmokODWlXOth
7A52NW69QVviKKAAechDSO+MTFwakUOGDsgSS/miSum0vFB1RkoQQIXprPdbaoLHVb3xk3JOkCWOO
UyW1Z/yzoV/lstz/uauSaUL9p1BY6tQM5/xVXijwaHqurpBJI +FDvrgygwxZRfCYhf+qGa0Y9+DxXp0/V2DBzn

Mz31NQBLHZLCLYWIrpRWhHEUChTT + NTyC?y9VAzSM 1XTnySiKoWILVd1inrSHIEBYbVhGpQsg +vDq9errD7IPAC
046g==

Cadena Original SAT:

111.1] F47B44F8-2FA6-4EE3-92CF-F93AEBOF5774|2021-09-07T13:25:53| SFE0807172W8|e6LzDqSSK
h4deli/ThEOEVOPquIZgI3k+72er+QBc1s/cPYYKGfchthyOSSQSYB+MQqu+gN6v4erWg 1kbf7oNaY

Hg1l 1D/WJ+700YNOUH7M8hny+N2OFzFl'QTbkaH/cRp640r2FfpedU02PerO/IYmEvXSHx4nPquzXHmeZth
aKHY31R53KLrnaZaRa|LngVC64JV7tI40MniAX?.WoFyvaiKy558b3RIYHLRSSJmubewaGKlePvadechW/R
EqNPA4Dkda+CVfnaMFTE7a3rHw7b6hehoBk2awp+ sdSBMNmMkumwO0z8HGB68wSWHFKR45gNTMQIA==|000

01000000505619865] | Comentario:

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ADMINISTRADOR
Gas Manager® Operativo Ver. 20200407 | Powered by: www.gasmanager.com
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
NAV510717HU2
Folio fiscal

F47B44F8-2FA6-4EE3-92CF-
F93AEBOF5774

~otal del CFDI

$869.60

Nombre o razén social del
emisor

NAVA S.A. DE C.V.

Fecha de expedicién

2021-09-07T13:25:49

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion SAT

2021-09-
07T713:25:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

SFE0807172W8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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SERVICIO RELAMPAGO, S.A. DE C.V.

SRE0101301RA

PERMISO CRE: 0000111124 E07004
FOLIO: FI 255695
EMISION/EXPEDICION: 2021-09-07T16:34:10
EXPEDIDO EN: 78436
601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOST
RFC: GES850101L4A
Uso CFDi: GO3 - Gastos en general

CANT DESCRIPCION P.U. IMPORTE
43.924841 15101514 17.726062 $778.61
(PLI2934/EXP/ES/2015
LTR  _23750074) REGULAR
Sub Total: $778.61
002 - IVA $121.41
Total: $ 900.02

Ticket facturado: C:23750074

NOVECIENTOS PESOS 02/100 M.N.

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000505118098
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola
exhibicién

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

MONEDA: MXN T.C.: 1.000000

UUID: 24bffd35-edda-45f5-af90-59£7d4cb37bf
CERTIFICACION: 2021-09-07T16:39:10

CERT. SAT: 00001000000408254801

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CcVWWMOWSKq9Ac LIVM+zCUgNGDbLw ShuQthCthEDtUAwDKwSRIVMOX
h+854xt PedqQKDneigpRATZWsALG58KDjBe/UqI+EONnX1YOEKNQR
J4BCkOKT/2ka9mg72h3qS0M/VinYXOCOBwMoOqzL00Mqz 1+KvT+mQ
In75U/kAdST1£CF48MBtTYJMKE 9mbp/IInrjnT7DBZNY23qx0oDZCb
G371rPjaEu3n30hfHGYBwIQDS0SZmOG/QUaQ0Sbgrg4 sUNNWEVLIu
VrRympufp9S4gm2uBnl8PssN3qipjh42YiQbrtFSO/XjwNn+Ypz0
CWS529r21X1rVQynvErb6hoS5Qu==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
bilyTSCjITfeiwdrK1DPAFutyLG] iPT9uJ53Re/kKJoe70n8b3vZOX
£j/2zgPNENHzn/R51Pod+3ybOFNIIe9Rx2]jsTqijqZN2LxyOAsSeFFJ
BK4j1XIW1K£SOUdySUJaoNlch7qu0KonEu4dX667Di11LZQ1/U
#VpzIk34rpEjPNAMNCIGUMIxprTF9bK3bgP/NroFmt 6M2A8BeXgS9
251W1UGbL69KampOr yL/Z75H0aZESjWUVyHz Tks81wT41ArPZpuNg
BO5UmQooFsar/ft3RyXYhMwENHGrMnl jwgIwxQPNOupbV/35+7JtX
vRulfulJ/BwYue60IbACTr4Tg==

CADENA ORIGINAL:

| 11.1|24bffd35-edda-45£5-af90-59£7d4cb37bf 2021-09-07
T16:35%:10|LSO1306189R5 | bWyTSCjJITfeiwdrK1DPAFutyLG)iPT
9uJ53Re/kKJoe70n8b3vZOXfj /zqPNENHzn/R51Pod+3ybCFNIIed
Rx2jsTqijq2N2LxyOAseFFUBK4j1XIW1KE90UdySU3acNlchRTqel
0KoDbEud4dX667Di11LZQ1/UxVpzIk34vpEjFNAMNCIGUMIcprTFIk
K3bgP /NroFmt 6M948BeXg59251W1UGKL 6 9KampOryL/275H0a2ES)
WUVyHz7ks8iwT41ArPZpuliQB0SUmQooFsar/ ft3RyXYhMw8NHgrMn
1§wgIwxQPNOupkV/35+YJtXvRul fuld/BwYue 60 IbACr4Tg==| 000
01000000408254801 | |

dsan oty Robiedo (,
3 [=]

Este documento es una representacidn impresa
de un CFDI
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SREO0101301RA

Folio fiscal

24BFFD35-EDDA-45F5-AF90-
59F7D4CB37BF

~otal del CFDI

$900.02

Nombre o razén social del
emisor

SERVICIO RELAMPAGO,
S.A.DE C.V.

Fecha de expedicién
2021-09-07T16:34:10

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion SAT

2021-09-
07T716:39:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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